２０２１年度 第９回統合情報センター教員会議議事要旨

日 時  ２０２２年１月２０日（木） １４時３０分～１５時３０分

場 所  統合情報センター4階会議室及び Teams

出席者  今泉センター長、井宮教授、全教授、岡田教授、小室准教授、石山准教授、

   白木准教授、松田准教授、森助教

欠席者  川本教授、関谷教授、梅澤助教、土井情報企画課長

陪席者  鈴木情報企画課副課長、中村情報基盤室長、大網技術専門職員

配布資料

資料１ 令和 4年 1月教育研究評議会

資料２ 令和 4年 1月大学運営委員会

資料３ 新規ネットワーク開設について(災害治療学研究所)

資料４－１ SINET6アクセス回線共同調達の状況について

資料４－２ 個別移行参考資料

資料４－３ アクセス回線仕様

議事に先立ち、1月 1日異動者の紹介、挨拶があった

１．報告事項

(1) 全学会議等について

今泉センター長から、資料１,２に基づき教育研究評議会及び大学運営委員会について報告が

あった。

  (2) 新規ネットワーク開設について(災害治療学研究所)

中村基盤室長から、資料３に基づき、新設された部局(災害治療学研究所)の VLAN 及びサブド

メインの新設について報告があった。

(3) SINET6アクセス回線共同調達の状況について

中村情報基盤室長から、資料４－１～４－３に基づき、SINET6アクセス回線共同調達の状況及

び SINET6移行予定についての報告があった。

 (4) その他

    今泉センター長による「個人情報・情報セキュリティ研修」が行われた。